
UCHWAŁA NR LXXVIII/738/2024 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych będących w posiadaniu Krokowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Żarnowcu na lata 2024-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 21, ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.) Rada Gminy 
Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2024-2027, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXII/323/2021 Rady Gminy Krokowa z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
przyjęcia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 
2021-2024, będących w posiadaniu Krokowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Żarnowcu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D56181C2-2D4F-4532-B669-7FF633230394. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/738/2024 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D56181C2-2D4F-4532-B669-7FF633230394. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D56181C2-2D4F-4532-B669-7FF633230394. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D56181C2-2D4F-4532-B669-7FF633230394. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D56181C2-2D4F-4532-B669-7FF633230394. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D56181C2-2D4F-4532-B669-7FF633230394. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D56181C2-2D4F-4532-B669-7FF633230394. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D56181C2-2D4F-4532-B669-7FF633230394. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D56181C2-2D4F-4532-B669-7FF633230394. Podpisany Strona 8



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D56181C2-2D4F-4532-B669-7FF633230394. Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie 

Krokowskie Przedsiębiortswo Komunalne Sp. z o.o. zs. w Żarnowcu przedłożyło Wieloletni plan rozwoju 
i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2024 – 2027.  Obowiązek sporzadzenia 
Planu wynika z art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2023 r. poz. 537) i określa m.in. planowany zakres usług wodociągowo-
kanalizacyjnych, przedsięwzięcia rozwojowo - modernizacyjne w poszczególnych latach, przedsięwzięcia 
racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków, nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach, 
sposoby finansowania planowanych inwestycji. 

Przedłożony plan jest zgodny z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, z ustaleniami miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanemu przedsiębiorstwu na 
prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. Przedsiębiorstwo 
wodociągowo-kanalizacyjne przedłożyło plan Wójtowi, który sprawdził spełnienie powyższych warunków. 
Przedłożony Plan uwzględnia zadania do zrealizowania przez Spółkę i Gminę, które wynikają z polityki 
inwestycyjnej. 

Mając na uwadze powyższe, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D56181C2-2D4F-4532-B669-7FF633230394. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/738/2024 RADY GMINY KROKOWA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-03-05T08:44:43+0100




